rörelsen (vilket även var fallet i tidigare använda resultatmått, justerad EBITA). Skillnaden mellan icke justerad och justerad EBIT
är att avskrivningar som uppstått som en redovisningsteknisk följd av allokering av förvärvsköpeskilling läggs tillbaka i justerad
EBIT.

Genom att använda beräkningsmodellen för justerad EBIT underlättas förståelsen för koncernens intjäning och resultat
eftersom justerad EBIT ger en korrekt bild av koncernens rörelseresultat, utan avdrag för den redovisningstekniska avskrivning
som uppstår som effekt av förvärvsanalyserna kopplade till förvärven (som inte är relaterad till de underliggande
verksamheterna). Därutöver underlättas peer comp-analys av företag som inte gör förvärv, samtidigt som analys och
bedömning av förvärvsobjekt blir mer tydlig och transparent då deras EBIT-bidrag sammanfaller med det faktiska bidraget till
koncernen efter konsolidering. Det är samtidigt viktigt att notera att effekten av förvärven återspeglas i koncernens
kapitalstruktur och nettoskuld i enlighet med vedertagna redovisningsregler.

Justerat bruttoresultat och justerad EBITDA motsvarar bruttoresultat samt EBITDA med justering för jämförelsestörande
poster.

 2021/Q4

BHG GROUP AB (PUBL) | 559077-0763 34

Koncernen

Mkr 2021 2020 2021 2020
Rörelseresultat 157,4 183,4 710,6 657,8

Förvärvsrelaterade kostnader 3,8 - 23,4 -
Totalt jämförelsestörande poster 3,8 - 23,4 -

Av- och nedskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella
tillgångar

25,2 10,7 78,7 43,0

Justerad EBIT 186,4 194,1 812,7 700,8
Justerad EBIT (%) 5,3 8,2 6,4 7,8

Av- och nedskrivningar på materiella och immateriella
anläggningstillgångar

90,2 55,3 292,8 201,9

Vinst/förlust vid försäljning av anläggningstillgångar -0,9 0,0 -0,8 -0,0
Justerad EBITDA 275,7 249,5 1 104,6 902,7
Justerad EBITDA (%) 7,9 10,6 8,7 10,1

Nettoomsättning 3 487,2 2 354,6 12 666,0 8 968,2
Varukostnad -2 108,1 -1 443,4 -7 710,4 -5 609,9

Bruttoresultat före direkta försäljningsomkostnader 1 379,1 911,2 4 955,6 3 358,3
Bruttoresultat före direkta försäljningsomkostnader (%) 39,5 38,7 39,1 37,4

Direkta försäljningsomkostnader -451,2 -271,2 -1 598,5 -1 032,1
Bruttoresultat 927,9 640,0 3 357,1 2 326,2
Bruttoresultat (%) 26,6 27,2 26,5 25,9

Justerat bruttoresultat 927,9 640,0 3 357,1 2 326,2
Justerat bruttoresultat (%) 26,6 27,2 26,5 25,9

okt-dec jan-dec

 2021/Q4

BHG GROUP AB (PUBL) | 559077-0763 35

DIY-segmentet

Mkr 2021 2020 2021 2020
Rörelseresultat 78,8 134,9 516,6 444,0

Totalt jämförelsestörande poster - - - -

Av- och nedskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella
tillgångar

14,9 7,9 44,1 31,8

Justerad EBIT 93,7 142,8 560,7 475,8
Justerad EBIT (%) 5,1 9,9 7,7 8,4

Av- och nedskrivningar på materiella och immateriella
anläggningstillgångar

37,1 25,6 122,0 95,9

Vinst/förlust vid försäljning av anläggningstillgångar -1,2 -0,1 -1,0 -0,1

Justerad EBITDA 129,6 168,4 681,7 571,6

Justerad EBITDA (%) 7,1 11,7 9,4 10,1

Nettoomsättning 1 823,0 1 439,2 7 259,6 5 663,1
Varukostnad -1 213,2 -944,7 -4 747,2 -3 794,1

Bruttoresultat före direkta försäljningsomkostnader 609,9 494,4 2 512,4 1 869,0
Bruttoresultat före direkta försäljningsomkostnader (%) 33,5 34,4 34,6 33,0

Direkta försäljningsomkostnader -190,0 -134,1 -748,1 -546,2
Bruttoresultat 419,9 360,3 1 764,3 1 322,8
Bruttoresultat (%) 23,0 25,0 24,3 23,4

Justerat bruttoresultat 419,9 360,3 1 764,3 1 322,8

Justerat bruttoresultat (%) 23,0 25,0 24,3 23,4

okt-dec jan-dec

 2021/Q4

BHG GROUP AB (PUBL) | 559077-0763 36

Heminredningssegmentet

Mkr 2021 2020 2021 2020
Rörelseresultat 96,2 60,8 289,4 265,0

Totalt jämförelsestörande poster - - - -

Av- och nedskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella
tillgångar

10,2 2,9 34,6 11,2

Justerad EBIT 106,4 63,6 324,0 276,2
Justerad EBIT (%) 6,4 6,9 6,0 8,3

Av- och nedskrivningar på materiella och immateriella
anläggningstillgångar

52,8 29,6 169,8 105,8

Vinst/förlust vid försäljning av anläggningstillgångar 0,3 0,1 0,2 0,1
Justerad EBITDA 159,5 93,4 494,0 382,1
Justerad EBITDA (%) 9,5 10,1 9,1 11,5

Nettoomsättning 1 673,2 923,0 5 442,8 3 337,2
Varukostnad -903,7 -505,9 -2 994,7 -1 845,9

Bruttoresultat före direkta försäljningsomkostnader 769,5 417,1 2 448,1 1 491,3
Bruttoresultat före direkta försäljningsomkostnader (%) 46,0 45,2 45,0 44,7

Direkta försäljningsomkostnader -261,2 -137,0 -850,4 -485,9
Bruttoresultat 508,4 280,1 1 597,7 1 005,4
Bruttoresultat (%) 30,4 30,3 29,4 30,1

Justerat bruttoresultat 508,4 280,1 1 597,7 1 005,4
Justerat bruttoresultat (%) 30,4 30,3 29,4 30,1

okt-dec jan-dec

 2021/Q4

BHG GROUP AB (PUBL) | 559077-0763 37

NETTOSKULD /NETTOKASSA
Koncernledningen bedömer att koncernens faktiska nettoskuld/nettokassa motsvarar koncernens kort- och långfristiga
räntebärande skulder gentemot kreditinstitut med avdrag för likvida medel, kortfristiga placeringar och transaktionsutgifter,
varför övriga kort- och långfristiga räntebärande skulder exkluderas. Koncernens övriga kort- och långfristiga räntebärande
skulder utgörs av villkorande och uppskjutna tilläggsköpeskillingar hänförliga till förvärv, vilka är föremål för en implicit
räntekostnad. Leasingskulder återspeglar balansräkningseffekterna av IFRS 16-standarden.